PAGE

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации Николаевского муниципального района
Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере образования

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2011 г. № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», во исполнение постановления администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08 ноября 2010 г. № 304-па «Об утверждении Сводного перечня первоочередных муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Николаевского муниципального района, ее структурными подразделениями и муниципальными учреждениями Николаевского муниципального района в электронном виде» (с изменениями от 08 июля 2013 г. № 395-па), руководствуясь Уставом Николаевского муниципального района, администрация Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые административные регламенты предоставления муниципальных услуг в сфере образования:

1.1. «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и дополнительные
общеобразовательные (за исключением дошкольных) и профессиональные обра-зовательные программы».

1.2. «Предоставление информации из федеральной базы данных о резуль-татах единого государственного экзамена».
1.3. «Предоставление информации о реализации в образовательных муниципальных организациях программ дошкольного; начального общего; основного общего; среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ».
2. Управлению образования администрации муниципального района (Абрамович О.П.) осуществлять муниципальные полномочия в соответствии с принятыми административными регламентами.

2

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Еремину С.В.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Николаевского муниципального района Хабаровского края»

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава

           А.М. Леонов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Николаевского муниципального района «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере образования»
Структурное подразделение ____________Управление образования ____________

     (указывается подразделение, предоставившее проект на согласование)

Разработчик проекта ____Кухтина Елена Вячеславовна, 2-92-59____________

                   (фамилия, имя, отчество, контактный телефон)

СОГЛАСОВАНО

	Должность руководителя
	Дата поступления на согласование
	Инициалы, фамилия

	Подпись и дата согласования

	Заместитель главы

администрации района
	«___»___2013 г.
	С.В. Еремина
	_____________

«___»___2013 г.

	Руководитель управления образования
	«___»___2013 г.
	О.П. Абрамович
	_____________

«___»___2013 г.

	Начальник отдела правовой и кадровой политики
	«___»___2013 г.
	С.А. Клименко
	_____________

«___»___2013 г.

	Начальник отдела

экономики и

прогнозирования
	«___»___2013 г.
	Н.В. Чиндяскина
	_____________

«___»___2013 г.

	Специалист сектора

информационных технологий и связи
	«___»___2013 г.
	М.Н.Присяжнюк
	_____________

«___»___2013 г.

Экспертное заключение:

Экспертиза на коррупциогенность проведена, заключение прилагается

Признаки коррупции отсутствуют _________________________________________

        (подпись)

Подлежит включению (не подлежит) в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Хабаровского края ________________________________________

      (подпись)